



## حمله مزدوران آل سعود و آل خلیفه به مردم بحرین

نیروهای امنیتی آل خلیفه و سعودی با سرکوب تظاهرات مسالمت‌آمیز انقلابیون بحرین در مناطق مختلف منامه، «سنابس»، «کرزکان» و «بلادالقدیم» شماری از مردم و رهبران مخالف رژیم آل خلیفه را زخمی کردند.

نیروهای امنیتی آل خلیفه و سعودی با سرکوب تظاهرات مسالمت‌آمیز انقلابیون بحرین در مناطق مختلف منامه، «سنابس» و «کرزکان» و «بلادالقدیم» شماری از مردم و رهبران مخالف رژیم آل خلیفه را زخمی کردند.

نیروهای امنیتی بحرین تظاهرات مسالمت‌آمیز مردم در منطقه «بلادالقدیم» را سرکوب کردند که این مهم به زخمی شدن و آسیب دیدن تعدادی از رهبران مخالف به ضرب گلوله‌های ساچمه‌ای و گازهای سمی منجر شد.

شیخ «علی سلمان» دبیرکل جمعیت وفاق ملی اسلامی بحرین و «حسن المرزوق» معاون وی که پیشاپیش تظاهرکنندگان حرکت می‌کردند، بر اثر شلیک گلوله ساچمه‌ای از ناحیه کتف و گردن آسیب دیدند. «حسن المرزوق» معاون دبیرکل جمعیت وحدتگرا نیز بر اثر اصابت گلوله‌های ساچمه‌ای از ناحیه گردن جراحت‌های شدیدی برداشت.

نیروهای امنیتی بحرین همچنین تعدادی از معترضان را بازداشت کرده و منطقه برگزاری تظاهرات را به محاصره خود در آوردند.

نیروهای امنیتی همچنین اعتراضات مردمی در منطقه «باربار» را با تیراندازی و شلیک گازهای سمی و اشک‌آور علیه تظاهرکنندگان سرکوب کردند. در همین حال، شیخ عیسی قاسم، خواهان آزادی بازداشت‌شدگان شد، زیرا آنها زندانیان هستند که به خاطر بیان دیدگاه‌های خود به زندان افتاده‌اند.

شیخ قاسم در جریان خطبه نماز جمعه همچنین خواهان محاکمه شکنجه‌گران زندانیان و ناقضان حقوق بشر شد که همه حد و مرزها را زیر پا گذاشته‌اند.

وی تصریح کرد: سیاست دولت در قبال ملت بر مبنای دشمنی و اهانت و خفه‌کردن صداها در گلو استوار است. در این حال، دبیرکل جمعیت الوفاق گفت: رهبران معارض از این پس در اعتراضات، به مردم خواهند پیوست.

از طرفی، جمعیت بحرینی الوفاق اعلام کرد: به دنبال صدور حکم حبس برای یک پزشک بحرینی به اتهام حمایت از تظاهرات در این کشور، وی برای اعلام مخالفت خود با حکم صادره، دست به اعتصاب غذا زده است.

\*عربستان

سازمان عفو بین‌الملل تاکید کرد که رژیم سعودی سرکوب فعالان حقوق بشر را در دادگاه‌های فرمایشی شدت بخشیده است و درصدد خاموش کردن صدای اعتراضات آنها است. خبر دیگر اینکه، برادر پادشاه عربستان به عنوان وزیر کشور جدید سوگند یاد کرد.

#171؛ امیراحمدبن عبدالعزیز، برادر پادشاه عربستان و وزیر کشور جدید عربستان طی مراسمی در برابر پادشاه این کشور سوگند یاد کرد.

وی گفت: من از همه برادران و مسئولان خود در وزارت کشور عربستان می‌خواهم که به منظور برقراری امنیت و ثبات در این کشور و تأمین رفاه شهروندان عربستانی با یکدیگر همکاری کنند.

احمدبن عبدالعزیز همچنین از شهروندان عربستانی خواست تا جهت تحقق هرچه بیشتر ثبات و امنیت در این کشور با نیروهای امنیتی همکاری بیشتری کنند.

\* یمن

صدها هزار نفر از مردم با برگزاری تظاهرات در شهر صنعا، پایتخت یمن و سایر استان‌های این کشور مخالفت خود را با مشارکت در گفت‌وگوی ملی پیش از تحقق اهداف کامل انقلاب اعلام کردند. تظاهرکنندگان همچنین دخالت‌های خارجی در امور داخلی کشورشان را محکوم کردند.

آنها همچنین مخالفت خود را با اوضاع نگران‌کننده امنیتی یمن ابراز داشتند. در همین حال، نیروهای امنیتی یمن به میدان آزادی در شهر #171;المعلا» یورش برده و چادرها و فرش‌های پهن شده در میدان را در تلاش برای جلوگیری از برگزاری نماز جمعه به آتش کشیدند.

دهها هزار نفر از مردم استان صعده نیز با برگزاری تظاهرات، دخالت آمریکا در امور داخلی کشورشان را محکوم کردند. از دیگر سو واشنگتن، سرانجام پس از بارها مذاکره طولانی، برای دیکتاتور یمن و 18 همراهش، روادید پزشکی مشمول حق مصونیت صادر کرد.

\* اردن

شهروندان اردنی در ادامه اعتراضات خود به روند جاری کشورشان، پس از اقامه نماز جمعه در شهرهای مختلف این کشور تظاهرات کردند.

از نکات قابل توجه در این تظاهرات، حمله عده‌ای از نیروهای لباس شخصی حامی نظام اردن به تظاهرکنندگان و نیز خبرنگاران حاضر در محل بود.